Решение директора МКОУ СОШ №18

_______________________________________________

_______________________________________________

___________________

«____»________ 20__  ________ А.В. Ефимова
                                        подпись

Директору МКОУ СОШ №18

А.В. Ефимова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить (перевести) в класс профильного обучения МКОУ СОШ №18

(профиль __________________________________________________________) моего ребенка

___________________________________________________________________________________

                             (ФИО (последнее – при наличии) ребенка)

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Аттестата об основном общем образовании: серия ___________ № ________________________,

выдан ___________________________________«______» _____________ 20____г.;

Средний балл аттестата об основном общем образовании _________________________________

Результаты ГИА-9 по русскому языку (первичный балл и отметка) ________________________________

Результаты ГИА-9 по математике (первичный балл и отметка) ____________________________________

Результаты ГИА-9 по профильным предметам (первичный(е) балл(ы) и отметка(и))

БИОЛОГИЯ _________________________________________________________________________

ХИМИЯ _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец: ФИО___________________________________________________________________________________

Адрес места жительства:_______________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Мать: ФИО____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства:_______________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю ______________________

           (подпись заявителя)

В случае изменения персональных данных обязуюсь сообщить МКОУ СОШ №18.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие

МКОУ СОШ№18 на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении,  а также их

передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные

органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего

законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи

мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.

____________________________________    ________________

                                              (ФИО заявителя)                             (подпись заявителя)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

учреждения, Уставом учреждения, Основной образовательной программой начального общего образования, Правилами

внутреннего распорядка обучающихся МКОУ СОШ № 18, Порядком  организации индивидуального отбора в МКОУ

СОШ №18 при приеме либо переводе для получения среднего общего образования в классах профильного обучения

ознакомлен(а).

______________________________________            ________________

                                              (ФИО заявителя)        (подпись заявителя)

Расписку о принятии документов получил(а):

 «_____» _______________ 20___ г.    _________________________________      ______________

                                                                        (ФИО заявителя)        (подпись заявителя)